
Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 7137

MIÉRCOLES, 4 DE MARZO DE 2026 - BOC NÚM. 43

1/4

C
V

E-
20

26
-1

52
2

CONSEJERÍA DE SALUD

CVE-2026-1522	 Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han 
superado las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de 
concurso oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a 
Superior Especialista en Radioterapia de Instituciones Sanitarias de 
la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocada mediante la Orden 
SAN/37/2022, de 28 de diciembre, y plazas ofertadas.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, de conformidad con lo establecido en 
la Orden SAN/37/2022, de 28 de diciembre, por la que se convocan las pruebas selectivas para 
el acceso, mediante el sistema de concurso oposición, a plazas de la categoría estatutaria de 
Técnico/a Superior Especialista en Radioterapia de Instituciones Sanitarias de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria, de acuerdo con la certificación de personas aspirantes que han 
superado el proceso selectivo elevada por el Tribunal Calificador, así como con la propuesta 
formulada por la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud de plazas a ofertar a las 
mismas, y según lo previsto en la Base octava de dicha convocatoria,

RESUELVO

Primero. ‒ Publicar la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para 
el acceso, mediante el sistema de concurso oposición, a plazas de la categoría estatutaria de 
Técnico/a Superior Especialista en Radioterapia de Instituciones Sanitarias de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria, que figura en el Anexo I de esta resolución y, en su caso, tanto por 
el turno de promoción interna como por el turno libre, conforme establece la Base 8.1 de la 
Orden de convocatoria.

Segundo. ‒ Hacer pública la relación de plazas ofertadas, recogidas en el Anexo II de 
esta resolución, a las personas aspirantes que han superado las referidas pruebas selectivas, 
conforme establece la Base 8.1 de la Orden de convocatoria.

Tercero. ‒ Solicitud de plaza y documentación. Plazo y forma de presentación

3.1. ‒ Documentación.

Las personas que han superado las pruebas selectivas, relacionadas en el Anexo I, 
dispondrán de un plazo de veinte días naturales, contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de Cantabria, para la presentación, ante la 
Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud, de la siguiente documentación, en la forma 
indicada en el apartado 3.3. de la presente resolución, y conforme lo previsto en la Base 8.2 
en relación con la Base 10ª de la Orden de convocatoria:

a) Documento Nacional de Identidad o pasaporte en vigor.

En el caso de no poseer la nacionalidad española, se deberá acompañar a su solicitud de 
plaza, documento que acredite las condiciones que se alegan en el apartado 1.a) de la Base 
2ª de la Orden de convocatoria.

b) Título académico exigido para su participación en estas pruebas selectivas.

Las equivalencias de los títulos alegados que no tengan el carácter general, deberán 
justificarse.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 7138

MIÉRCOLES, 4 DE MARZO DE 2026 - BOC NÚM. 43

2/4

C
V

E-
20

26
-1

52
2

Igualmente, en el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero, deberá acreditarse 
su homologación por el Ministerio competente o cualquier otro órgano de la Administración 
competente para ello.

c) Certificado de la posesión de la capacidad funcional necesaria para el desempeño de 
las funciones que se deriven del correspondiente nombramiento emitido por los Servicios 
de Prevención del Servicio Cántabro de Salud (Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, 
Hospital Comarcal de Laredo, Hospital Comarcal de Sierrallana, Gerencia de Atención Primaria).

d) Declaración jurada o promesa de no haber sido objeto de sanción disciplinaria firme de 
separación del servicio de cualesquiera Administraciones Públicas en los seis años anteriores a 
la convocatoria, ni de condena mediante sentencia penal firme a la pena principal o accesoria 
de inhabilitación absoluta o especial para el ejercicio de funciones públicas.

e) Declaración jurada o promesa de no tener la condición de personal estatutario fijo en la 
misma categoría, y en su caso, especialidad a la que se opta.

f) Certificación negativa del Registro Central de delincuentes sexuales.

Los requisitos establecidos en los apartados 3.1.a), 3.1.b) y 3.1.f) podrán verificarse de 
oficio por la Administración actuante, siempre que hayan sido expedidos por la Administración 
Autonómica de Cantabria, o que obren en sus archivos o bases de datos, o hayan sido 
elaborados por cualquier otra Administración, salvo que la persona interesada no preste su 
consentimiento en el apartado correspondiente del formulario "solicitud de plazas y presentación 
de documentación", al que se refiere el apartado 3.2. de la presente resolución, en cuyo caso 
deberá aportarla dentro del plazo indicado, a través de la aplicación informática ORION, y en 
la forma indicada en el apartado 3.3. de la presente resolución.

Así mismo, el formulario "solicitud de plazas y presentación de documentación", debidamente 
firmado por la persona interesada, contiene la declaración, exigida en los apartados 3.1.d) 
y 3.1.e), de no haber sido objeto de sanción disciplinaria firme de separación del servicio 
de cualesquiera Administraciones Públicas en los seis años anteriores a la convocatoria, ni 
de condena mediante sentencia penal firme a la pena principal o accesoria de inhabilitación 
absoluta o especial para el ejercicio de funciones públicas, así como no tener la condición de 
personal estatutario fijo en la misma categoría, y en su caso, especialidad a la que se opta.

Quienes, dentro del plazo indicado, y salvo casos de fuerza mayor, comunicada a la 
Dirección Gerencia, no presentasen la documentación, así como quienes, a la vista de la 
documentación presentada o verificada de oficio por la Administración convocante, se apreciase 
que no cumplen alguno de los requisitos exigidos en la convocatoria, no se podrán nombrar y 
quedarán anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que pudieran 
haber incurrido por falsedad en su instancia, conforme lo previsto en la Base 8.3 de la Orden 
de convocatoria.

3.2. ‒ Solicitud de plaza.

En el mismo plazo de veinte días naturales, contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de Cantabria, quienes figuren en la relación 
de aspirantes que han superado las pruebas selectivas, relacionadas en el Anexo I, deberán 
presentar ante la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud, el formulario "solicitud de 
plazas y presentación de documentación", conforme la Base 8.4 de la Orden de convocatoria 
y en la forma que se refiere en el apartado 3.3. de esta resolución, indicando, por orden de 
preferencia, las plazas donde desean su adscripción entre las plazas ofertadas relacionadas en 
el Anexo II de esta resolución, no pudiendo anular ni modificar su solicitud una vez terminado 
el plazo de presentación.

La adjudicación de las plazas se efectuará a la vista de las peticiones presentadas y 
atendiendo al orden obtenido en las pruebas selectivas, conforme la Base 8.5 de la Orden 
de convocatoria, teniendo en cuenta que, en el caso de aspirantes que ingresen por el turno 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 7139

MIÉRCOLES, 4 DE MARZO DE 2026 - BOC NÚM. 43

3/4

C
V

E-
20

26
-1

52
2

de promoción interna, en virtud del artículo 34.6 de la ley 55/2003, de 16 de diciembre, del 
Estatuto Marco de Personal Estatutario de los Servicios de salud, tendrán preferencia para la 
elección de plaza sobre aspirantes que no procedan de este turno.

En el caso de aspirantes que hayan superado el proceso selectivo por la reserva para 
personas con discapacidad, podrán solicitar a la Consejería de Salud la alteración del orden de 
prelación para la elección de las plazas ofertadas, por causa de su discapacidad, dificultades de 
desplazamiento, dependencia personal u otras análogas debidamente motivadas, y acreditadas, 
en los términos establecidos en el artículo 9 del Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, 
por el que se regula el acceso al empleo público y la provisión de puestos de trabajo de las 
personas con discapacidad y conforme la Base 8.5 de la Orden de convocatoria.

Quienes, habiendo presentado la documentación, no presenten solicitud de plaza o no 
les corresponda plaza alguna de las solicitadas, se les adjudicará alguna de las que resten 
vacantes una vez efectuada la adjudicación al resto de aspirantes, conforme la Base 8.5 de la 
Orden de convocatoria.

3.3. ‒ Forma de presentación.

Se cumplimentará el formulario "solicitud de plazas y presentación de documentación" 
exclusivamente por medios electrónicos a través de la aplicación informática ORION, que estará 
disponible en la siguiente dirección: https://procesos-seleccion.scsalud.es/ope/estabilizacion, 
y cuyo acceso se podrá realizar mediante certificado electrónico de persona física, DNIe, Cl@
ve Móvil, Cl@ve PIN, Cl@ve Permanente o Usuario y Contraseña.

Una vez cumplimentado en ORION, el formulario "solicitud de plazas y presentación de 
documentación" será firmado y registrado por alguno de los dos siguientes sistemas:

a) Mediante firma electrónica con certificado electrónico de persona física, DNIe o Cl@ve 
Permanente. Para la firma electrónica será necesario tener instalado el componente Autofirm@, 
descargable en la página https://firmaelectronica.gob.es/Home/Descargas.html.

Firmada electrónicamente la solicitud, ésta quedará registrada automáticamente por la 
aplicación ORION, permitiendo obtener justificante de su presentación.

b) Se imprimirá y firmará manualmente, siendo necesario su registro en soporte papel en 
cualquiera de los lugares y medios señalados en los artículos 16.4 y concordantes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, y en el artículo 134.8 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico del 
Gobierno, de la Administración y del Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma de 
Cantabria. Sin que deba acompañarse la documentación ya incorporada en la aplicación ORION.

Sirva la presente resolución como notificación a las personas interesadas, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Contra la presente Resolución, cabe interponer potestativamente recurso de reposición 
ante el Consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de 
su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 25 de febrero de 2026.
El consejero de Salud,

César Pascual Fernández.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 7140

MIÉRCOLES, 4 DE MARZO DE 2026 - BOC NÚM. 43

4/4

C
V

E-
20

26
-1

52
2

 

 

 
ANEXO I 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE TÉCNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA DE 
INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA, ORDEN SAN/37/2022 

Turno Libre 
Orden de prelación Apellidos y nombre DNI Puntuación 

1 González Obeso, Ariana ***0535** 65,800 
2 Rodríguez Argueso, David ***5138** 62,890 
3 De Andrés Gutiérrez, Noemí ***8413** 61,190 
4 González Redondo, Virginia ***5065** 60,480 
5 Soler Pérez, Guillermo ***0115** 56,400 

 
 

ANEXO II 
RELACIÓN DE PLAZAS OFERTADAS A LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL 
ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE TÉCNICO/A SUPERIOR 
ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA, ORDEN 
SAN/37/2022 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
Nº Plazas Gerencia Localidad (1) 

5 Gerencia de Atención Especializada Área I: Hospital U. Marqués de Valdecilla Santander 
 
(1) La localidad se refiere a la ubicación de la Gerencia correspondiente. 

2026/1522


	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Salud
	CVE-2026-1524	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría de Trabajador/a Social de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocada mediante la Orden SAN/33/2022, de 28 de diciemb

	Universidad de Cantabria
	CVE-2026-1553	Resolución Rectoral (R.R. 0227/2026), por la que se nombra Profesor Titular en el Área de Conocimiento de Física de la Materia Condensada.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2026-1532	Resolución de Alcaldía de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2026-1488	Orden EDU/4/2026, de 25 de febrero, que establece las bases y convoca procedimientos selectivos para el ingreso en el Cuerpo de Maestros, así como para la adquisición de nuevas especialidades, y se efectúa la convocatoria para la elaboración

	Consejería de Salud
	CVE-2026-1522	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso, mediante el sistema de concurso oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Técnico/a Superior Especialista en Rad

	Universidad de Cantabria
	CVE-2026-1534	Resolución Rectoral (R. R. 221/2026) por la que se convoca concurso-oposición libre para la contratación de personal indefinido para la realización de actividades científico-técnicas y de innovación.

	Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha
	CVE-2026-1551	Lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para la provisión, en el turno de promoción interna y mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza Administrativo/a adjunto a la Secretaría In

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2026-1528	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas para cubrir, mediante el sistema de oposición libre, tres plazas de Auxiliar de Policía, funcionarios interinos, composición del Tribunal y fecha 

	Ayuntamiento de Ribamontán al Mar
	CVE-2026-1557	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para proveer en propiedad, mediante el sistema de oposición libre, dos plazas de Auxiliar de Policía Local, encuadrada en la Escala de Administración Especial. Expedien

	Mancomunidad de Servicios de Liébana y Peñarrubia
	CVE-2026-1499	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria con número 28, de 11 de febrero de 2026, de Bases reguladoras del proceso selectivo para la contratación laboral indefinida, mediante sistema de concurso-oposición


	2.3. Otros
	Consejería de Salud
	CVE-2026-1540	Trámite de audiencia en relación con el recurso de reposición interpuesto frente a la Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso mediante el sistema de concurso-opos
	CVE-2026-1541	Trámite de audiencia en relación con el recurso de reposición interpuesto frente a la Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso mediante el sistema de concurso-opos

	Ayuntamiento de Campoo de Enmedio
	CVE-2026-1519	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación parcial de la plantilla de personal. Expediente 12/2026.



	3. Contratación Administrativa
	Junta Vecinal de Parbayón
	CVE-2026-1502	Convocatoria de subasta para la venta de bienes inmuebles rústicos.
	Junta Vecinal de Sámano
	CVE-2026-1521	Anuncio de licitación de la concesión de uso privativo del dominio público forestal a instancia de parte en parcelas de los Montes de Utilidad Pública números 44, Cabaña Peraza y 46, La Pedrera. Decimocuarta publicación.



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2026-1588	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2026.

	Ayuntamiento de Cabezón de la Sal
	CVE-2026-1591	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 3.2026.03, en la modalidad de crédito extraordinario y suplemento de crédito.

	Junta Vecinal de Güemes
	CVE-2026-1496	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 2/2025.

	Concejo Abierto de Bueras
	CVE-2026-1525	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Camino
	CVE-2026-1498	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2026.

	Concejo Abierto de Servillejas
	CVE-2026-1497	Exposición pública de la cuenta general de 2025.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2026-1545	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público correspondiente a febrero de 2026 por la prestación del servicio de Gimnasio y Sala de Fitness del pabellón polideportivo municipal, y apertura del período voluntario de cobranza. 

	Ayuntamiento de Villacarriedo
	CVE-2026-1546	Aprobación, exposición pública de los padrones de la Tasa por Suministro de Agua a Domicilio, Recogida de Basuras, Alcantarillado, Mantenimiento de Contador, Mantenimiento de Acometida y Canon de Saneamiento del segundo semestre de 2025, y a
	CVE-2026-1549	Aprobación, exposición pública del padrón-lista cobratoria de la Tasa por Asistencia Domiciliaria de enero de 2026, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2026-1569	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa por la Prestación del Servicio de Gestión de Residuos del cuarto trimestre de 2025, y apertura del período de cobro. Expediente 245/2026.



	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2026-1555	Orden IND/7/2026, de 25 de febrero, por la que se aprueba la convocatoria para 2026 de subvenciones del Programa del Servicio Cántabro de Empleo destinadas a las entidades locales de la Comunidad Autónoma de Cantabria para la inserción labor
	CVE-2026-1533	Extracto de la Orden IND/7/2026, de 25 de febrero, por la que se aprueba la convocatoria para 2026 de subvenciones del Programa del Servicio Cántabro de Empleo destinadas a las entidades locales de la Comunidad Autónoma de Cantabria para la 

	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2026-1500	Resolución, de 25 de febrero de 2026 , por la que se regula la compensación a las empresas prestadoras de los servicios públicos regulares de transporte de viajeros por carretera de uso general y permanente en las líneas de titularidad de la

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2026-1517	Orden DES/06/2026 de 25 de febrero, por la que se modifica la Orden DES/37/2025, de 22 de diciembre, por la que se convocan las ayudas financiadas por el FEAGA (Fondo Europeo Agrícola de Garantía) y FEADER (Fondo Europeo Agrícola de Desarrol

	Consejería de Inclusión Social, Juventud, 
Familias e Igualdad
	CVE-2026-1538	Resolución de 26 de febrero de 2026, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones a municipios y mancomunidades de la Comunidad Autónoma de Cantabria, con el fin de impulsar la implantación de planes estratégicos p
	CVE-2026-1539	Extracto de la Resolución de 26 de febrero de 2026, por la que se convocan subvenciones a municipios y mancomunidades de la Comunidad Autónoma de Cantabria, con el fin de impulsar la implantación de planes estratégicos para la promoción de l

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2026-1537	Extracto de la convocatoria para la concesión de ayudas a la compra de recursos educativos para alumnado de enseñanzas no obligatorias. Curso 2025-2026. Expediente 2026/15.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2026-1526	12 edición del premio de Las Letras Ciudad de Santander.
	CVE-2026-1527	30 edición del premio Alegría (libros de poesía).
	CVE-2026-1529	19 edición del premio Tristana (novela fantástica).
	CVE-2026-1531	45 edición de los premios José Hierro para jóvenes de Cantabria.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2026-1552	Concesión de subvención directa de carácter nominativo. Expediente 2025/13246V.
	CVE-2026-1554	Extracto de la convocatoria de subvenciones a favor de los titulares de licencias de autotaxi para fomentar la adquisición de vehículos eco y cero emisiones. Expediente 2023/12872L.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2026-1337	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en La Loma, en el municipio de Castro Urdiales. Expediente 316819.
	CVE-2026-1421	Información pública de expediente de solicitud de autorización para rehabilitación de cabaña y cambio de uso a vivienda (cabaña 2) en barrio Carcabal, en el municipio de San Roque de Riomiera. Expediente 316692.
	CVE-2026-1441	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Esponzués, en el municipio de Corvera de Toranzo. Expediente 316833.
	CVE-2026-1442	Información pública del expediente de solicitud de autorización para rehabilitación de edificación y cambio de uso a vivienda, en el barrio Quintanales, municipio de Santillana del Mar. Expediente 316727.

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2026-1535	Aprobación definitiva de la Modificación del Estudio de Detalle de la Unidad de Ejecución 1.26. Expediente 19540/2024.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2026-1449	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda en calle La Concha, 3, Chalet 25, Hinojedo. Expediente 2025/1615.


	7.5. Varios
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2026-1495	Resolución por la que se dispone la publicación del Convenio entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria y el municipio de Riotuerto para la prestación de determinados servicios de recogida y transporte de residuos municipa
	CVE-2026-1503	Resolución por la que se dispone la publicación del Convenio entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria y el municipio de Mazcuerras para la prestación de determinados servicios de recogida y transporte de residuos municip
	CVE-2026-1544	Trámite de información pública del Proyecto del Plan de Puertos e Instalaciones Portuarias de Cantabria 2025-2032

	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2026-1530	Resolución de 24 de febrero, por la que se establece la convocatoria para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas por las personas a través de la experiencia laboral o de vías no formales de formación en la 

	Ayuntamiento de Campoo de Enmedio
	CVE-2026-1520	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza reguladora de las Prestaciones Económicas de Emergencia Social y se deroga la anterior. Expediente 7/2026.

	Junta Vecinal de Parbayón
	CVE-2026-1501	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de desafectación de parcela sobrante de vía pública, en Cianca.




		Gobierno de Cantabria
	2026-03-02T16:48:47+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




